粤交办字[2004]307 号

关于开展“广东交通行业信息化资源

调查与现状评价研究”工作的通知

各市交通局（委），省交通集团、航运集团，厅直属各单位：

厅于2003年10月立项，开展“广东交通行业信息化资源调查与现状评价研究”。拟通过对交通行政单位和重点企业的调查，掌握我省交通行业的信息化资源分布和利用状况的详细情况，为研究我省交通信息化加快发展新思路奠定基础。按照计划，今年4月至6 月为问卷调查和实地访谈阶段，现将有关事项通知如下：

一、填报问卷

（一）填报《广东交通行政部门信息化现状与水平调研问卷》

请各市交通局（委）、厅直属各单位负责组织人员填写《广东省交通行政部门信息化现状与水平调研问卷》（附件一）。各县交通局由所在市交通局（委）汇总上报；航道系统由省航道局汇总上报；公路系统由省公路管理局汇总上报。

（二） 填报《广东交通企业信息化状况调查问卷》

请省交通集团、省航运集团负责组织人员填写《广东交通企业信息化状况调查问卷》（附件二）、《广东交通企业信息化效能指标调查问卷》（附件三），并将上述两份问卷下发至所属一级企业填写，由省交通集团、省航运集团分别负责汇总。其中，省高速公路公司、省汽运集团属于本次调查的重点对象，请上述两家公司的下属公司也按要求开展问卷的填报工作。

（三）填报《广东省高速公路配套光纤网建设和利用现状调查表》。

请省交通集团、广州市交委将《广东省高速公路配套光纤网资源与利用现状调查表》（附件四）转发至所辖各高速公路运营公司或筹建处，由省交通集团和广州市交委分别负责汇总。

以上《问卷》、《调查表》均在广东省交通厅公众网首页“表格下载”栏目中的“省交通档案信息管理中心”处下载（首页网址：http://www.gdcd.gov.cn），请各单位自行下载相应附件填写，并于5月20日前报送省交通档案信息管理中心。

本次问卷调查时间紧、内容多、要求高，请各单位高度重视、大力支持，指定专人（联系人）负责填写调查问卷，并于4月23日前将联系人的电话及电子邮箱告知省交通档案信息管理中心。在填写过程中如有疑问，请与省交通档案信息管理中心联系。

二、实地调研

4月至6月，省厅将派出调研组到有关单位进行资料收集和人员访谈工作，请各有关单位按照调研组的具体要求，积极协调支持调研人员开展工作。

联系人：高京广、周穗军
联系电话：020-33269809、83835328－17022

电子邮件：jggao@china.com.cn
sleepsailor@gdcd.gov.cn
附件（在交通厅公众网http://www.gdcd.gov.cn下载）：

1.《广东省交通行政部门信息化现状与水平调研问卷》

2.《广东交通企业信息化状况调查问卷》

3.《广东交通企业信息化效能指标调查问卷》

4.《广东省高速公路配套光纤网资源与利用现状调查表》

二OO四年四月二十日

主题词：交通 信息化 通知
PAGE
—3—